PIOR tel.: (94) 343-32-14, 343-32-69, fax.: (94) 341-55-82

(L

NN S

WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN | NASIENNICTWA W KOSZALINIE

ul. Partyzantow 7-9, 75-411 Koszalin,
NIP; 852-11-37-852, REGON: 000093792

www.piorin.gov.pl/koszalin, e-mail: wi-koszalin@piorin.gov.pl ; da-koszalin@piorin.gov.pl

Koszalin, dnia 11.03.2016 roku
WAD. 272.1 1.2016

Wyjasnienia SIWZ dot. przetargu na ,,Zakup i dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, surowic, szkta
laboratoryjnego oraz materiatow laboratoryjnych w roku 2016/2017”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy zamieszcza tresc
zapytania Wykonawcy z dnia 11.03.2016 r. wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1

Czy z uwagi na fakt, iz producenci surowic Loewe i Bioreba ( Pakiety IV i Il ) dysponujg aktualnie partiami
surowic i kontroli o terminach ktérych niz jest to wymagane w SIWZ, Zamawiajacy zgadza si¢ na ich dostawg
w ramach przetargu? Surowice produkowane sg sezonowo dlatego tez producenci nie dysponujg aktualnie
seriami o terminach przydatnosci co najmniej 20 miesiecy od momentu dostawy do odbiorcy dla odczynnikow
0 24 miesigcznych okresie przydatnosci do uzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje realizacje dostaw w terminie VI — VIII b, w zwigzku z powyzszym nie jest
zainteresowany aktualnie dostepnymi produktami o krétszych niz przewidywane w SIWZ terminach przydatno$ci
surowic firm LOEWE i BIOREBA (Pakiety Il i [V).

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 3 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, w Rozdziale XIIl pkt 7 okreslono maksymalny termin dostawy dopuszczony przez

Zamawiajacego na 21 dni, kazde skrocenie terminu dostawy skutkuje przyznaniem dodatkowych punktow w
kryterium wyboru oferty.

Pytanie 3

Czy w pozycji Nr 22 dla Pakietu nr VI. Zamawiajacy zgodzi sig na dostawe stojaka do probéwek PP na 32
probowki max do ¢ 25 mm firmy Brand nr katalogowy 43400307. Zmiana podyktowana jest wycofaniem produktu
bedacego przedmiotem zamowienia z produkcji.



Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na dostawe stojaka do probéwek PP na 32 probéwki o $rednicy otworu 25 — 35 mm.
Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 10 pozycja4i5

Prosimy o wyjasnienie, gdyz w formularzu ofertowym Zamawiajacy podat niezgodne iloci raz 100 szt.
w opakowaniu, nastepnie w kolejnej rubryce 1 opak. = 50 szt. Oryginalne opakowania producenta to 200 szt. —

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowan po 200 szt. szkietek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie 10 poz. 4 i 5 dopuszcza opakowania po 100 lub 200 sztuk.
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